
得意先各位 

2019年 5月 1日 

丸 喜 産 業 株 式 会 社  

（お問い合わせ先） 

電話：0766-36-1464（代） 

 

 

 

加賀営業所新設のお知らせ 

 

 

 

丸喜産業株式会社は弊社取引先であるオカザキとの間で事業取引の一切を譲受する契約

を締結致しました。 

 

 

2019年 5月 1日より丸喜産業株式会社加賀営業所としてスタート致します。 

社員一丸となって皆様のご要望にお応えしていく所存でございますので、変わらぬご指導

ご鞭撻を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 

 

 

 


